
  

 

 

 

 

 

Varmt välkommen till 

Malamutespecialens utställning 
 
Datum: lördag den 2 november 2024 
Plats: Hoks naturcamping, Kullen, 467 93 Hok, Vaggeryd 
Tid: kl. 10:00 
Domare: Anne Orholt, Danmark 
Kontaktperson: Niki Wahlström Tel: 070-292 60 28                                                                         
Totalt antal anmälda hundar till utställningen inkl. valpar är 19 st. 

Inga valpar under 4 månader får vistas på utställningsområdet i enlighet med SKKs regler. 

 

Bedömningarna i ringen börjar klockan 10:00 med valpar som start.  

Utdelning av nummerlapp samt kontroll av vaccinationsintyg och stamtavla sker lördag 
mellan kl. 08:30-10:00 i anslutning till utställningsområdet. För er som kommer på 
fredagkväll: hämta gärna ut nummerlappar redan på fredag för att lätta på trycket för 
sekretariatet under lördagmorgonen. 

Katalog: Kommer finnas tillgänglig på hemsidan på utställningsdagen. 

Domaren dömer cirka 20–25 hundar per timme. Vilket kan vara till hjälp för att räkna ut er 
hunds tid i ringen.  

Ställer du för första gången?  I denna länk finns folder och film om hur det går till på 
utställning. Så funkar hundutställning (skk.se) Se även hemsidan www.sphk.se 

 

Kom ihåg: stamtavla, vaccinationsintyg och giltigt medlemsbevis i SPHK. Gäller ej 
valpklass. Inga tält närmare än 3 meter från ringen. Det kommer vara markerad områden för 
att underlätta placering av tält. 

Sekretariatet: Sandra finns på plats mellan kl. 17:00-21:00 på fredagskväll för tidig 
registrering av hundar till utställningen. Tel: 073-675 59 52 

 

Lunch: klubben kommer att ha försäljning av fika såsom korv, kakor, kaffe, te och juice.  

https://www.skk.se/aktiv-med-hund/utstallning/utstallning--sa-funkar-det/


 

Övrigt: styrelsemedlemmar kommer att finnas på plats efter utställningen och innan 
middagen, för att köra drag med sina hundar. Om du är intresserad av att delta, prova på eller 
ställa frågor kommer vi samlas utanför försäljningen av fikat efter att tält och ring har 
plockats ner. Välkommen! 

 

Har du några frågor? 

Kontaktperson utställning: Niki Wahlström Tel: 070-292 60 28                                                                        
Kontaktperson övriga frågor: Rebecka Kenne Tel: 076-899 22 89  

 

GLÖM INTE!  

Vi hjälps alla åt att hålla det städat och snyggt efter oss  
Vi ser till att plocka upp efter oss och våra hundar. 

 

Varmt välkommen önskar SPHK rasklubb för alaskan malamute 

 

 

    

 

Kennel Ulvheims                              Kennel Goeksegh                   Kennel Miles of smile                                   

 


